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-Három kürSzKkra bszTik a mun-í> 
kás- és tisztvisélönyomor. Az 
első korazab;ai]JÍ&5Fmbg vőIFZ

■J>WilffidTO7’'ttá'''/néifínF'l)ÖVüu, de 
¥olt. Ez volt az aranykor, amikor 
az iskoíásgyerek erre a kérdésre:

* Miből készül a nadrágod ? — azt 
felelte : A birka gyapjúból. — 
Aztán jött a második korszak, a 
hét szűk esztendő, amikor még 
úgy tudtunk tengődni, hogy a 
hét bő esztendőben, á régi jó 
világban gyűjtött készleteket: 
tőkét, ruhát, bútort, ékszereket 
fogyasztottuk vagy adtuk él. Ezt 
a korszakot jellemzi az az iskolai 
jelenet, midőn a kis fiú erre a 
kérdésre : Miből készült a nad
rágod ? — többé nem azt feleli:

. A birka gyapjúból, hanem azt, 
hogy: A ■ papáéból! Da áztán 
jött a harmadik korszak és már 
itt is van, amikor a kis fiaink 
nadrágja se gyapjúból -nem 
készül, se a papáéból, mert 
kifogytunk a régi, uraktól Teve 
tett göncünkből is, hanem oda 
jutottunk,' hogy nincs és nincs. 
Nadrágtalanok leszünk mahol
nap. Nadrágtalanok, mint a 
francia forradalom proletárjai: 
sansculotte-ok.(— Csakhogy tud 
ja-e— a kormány, hogy a szán 
külottok nemcsak nadrágtalan 
csavargók, hanem államveszőlyes 
elkeseredett felforgatók is vol-

7VAPIQ Előfizetési árak: 
gelyben házhoz hordva, vagy vidikro postán kildve 

tgy hóra 15 korona, htgytdivrt 45 korona, 
fái évri 90 korona, egész évre léO korona.

Surkesztöség és kiadóhivatal Petófi+ica 2. — TiUfon as. 200. . 
Felelős szerkesztő : tfajós József.

^Legyünk igazságosak!
Nem adunk igazat minden 

vénasszonyos rémhírterjesztés 
nek, de az izgatás komoly és 
©udar eszközének tartjuk azt, 
amit szociáldemokrata ber kekben 
tesznek, hogy tudniillik az orosz 
bolsevizmus közeledése nem 
igaz és nem veszedelmes, *de  ez 
a lelkiismeretlen és céltudatos 
izgatás ez igaz és sajnos, ehhez 
járul még az a körülmény is, 
hogy erősen táplálja az izgatott
ságot a munkás éstisztviselőnyo. 
mór. Fáj a munkásságnak az, 
hogy a kormány a közellálás 
rendezésében különbséget tesz 
osztály és osztály között. Vagy 
gondoskodjék a kormány a 
munkásokról és magántiszivise- 

xlökről is olyanformán, mint a 
közalkalmazottakról, vagy pedig 
fizessé a közalkalmazottakat is 
úgy, hogy fizetésükből magukat 
tudják ellátni. A kormány azon
ban a közalkalmazottakat jól 
megérdemlőit kedvezményekben. 
részesíti,a munkásokat és magán
tisztviselőket pedig odalökí az 
áruuzsora és a kenyérdrágaság 
karmai közé. Ezzel nem ér el 
semmit. A közalkalmazott sze
génynek érzi magát továbbra 
is, a magánalkalmazottpedig 
kisemmizett mostoha gyermek
nek—s végeredményben mind 
ugyanazt a keserű kurucnótát 
fújja: „Tűrtünk már eleget, 

tak ? Tisztelettel jelentjük az nj 
kormánynak : Ütött a tizenkette
dik óra.

A_Griin£eld-hölgy 
— kiszójásai. (

A folyó hó 25-ikf 209. számú 
esti siófoki vonaton következő 
kijelentést tette Grünfeld Pál 
földbirtokos leánya, hogy: „ilyen 
csak a buta Magyarországon fór. 
dúlhat elé, már régen elmehettek 
volna a magyarok- Ázsiába és 
lesz még idő, mikorjoz ex kérész 
tényeket üldözni fogják*.  Ezen 
kijelentéseire jogos felháborodá
somban én a következőket mond
tam : szerencséje, hogy nő, más
kép hátraforditanám a fejét és 
egyben figyelmeztettem, hogy a 
rendőrségnek af esetről jelentést 
teszek. Ekkor a kupéjába vonult, 
hova a kalauz betért és egyezke
désre hivott félj hogy ne tegyek" 
jelentést az esetről. Ez Lepsénytől 
Székesfehérvárig többször ismét
lődött, de közben - Kiscséri puszta 
állomásról jelentést tettek, hogy 
a rendőrség legyen a vouatnál a*  
hölgy előállítása végett, ami meg 
is történt. :— ----- - ----------- ----- ~
, Kihallgatása és a. jegyzőkönyv 
felvétele közben a 'következő ki. 
jelentéseket teüe, —hogy majd 
Ringhoffer- felügyelő jir ha meg- . ---------

Legújabb telefon és távirati jelentések
Bécs. Az osztrák kormány 

magyarázó kommünikét tett 
közzé Kun Béla és népbiztos 
társaik szökése ügyében. — A 
hadif ogolyszállitmány tOroször- 
szág — mint akinek a fogoly
szállítmány a nemzetközi jog 
értelmében kifogásolni lehetett 
volna — nem kifogásolta s az 
átvizsgálását is mellőzte, igy 
juthattak Kun Béláék a hadifog
lyokkal Németországba.- Német
ország Kun Bélát és társait, mint 
kellemetlen idegeneket tekinti 
és Liegnitzben internálja.

Budapest. A népbiztosok bűnü
gyének mai tárgyalásán Berin- 
key Dénes volt miniszterelnök 
kihallgatását megkezdették.

Budapest. Dr. Strausz ellen 
megindított bűnügyben a tör-

— A papság figyelmébe. A 
püspöki iroda utján előjegyezhet 
az egyházmegyei papság reve
renda szövetre. Finom vékony 
gyapjúszövet métere 900 korona. 
Vastagabb gyapjúszövet métere 
500 korona.. A minta a püspöki 
irodában megtekinthető. A jelent-, 
kezés határideje rövid.

A por-problémáhor.
(Válasz.)

Hálásan köszönöm,az ismerettel fi’ 
lozófusnakdfántam tanúsított Jóakaratát- 

vényszéken ma kezdődött meg a 
tárgyalás. Több mint 90 tanút 
fognak kihallgatni.

Budapest, A gabona árának 
megállapítása és a földreform 
ügyében ma folytatták a tanács
kozásokat. az ellátatlan lakos*  
Ságnak a búza árát mátermásaán' 
ként 500 koronában, a rozsnak 
az árát pedig <00 koronában 
állapították meg s gondoskodni 
fognak róla, hogy az ellátatlanok 
1Ö kor. 50 fillérért burgonyát is 
kaphassanak. Az ellátatlanok - 
gabonaszükséglete 800 millió és 
100 ezer métermázsát tesz ki.

A Woíf ügynökig J.lentéM 
szerint az orosz kormány állító*  
lag elrendelte a szovjet hadse
regnek Lengyelországból való 
visszavonulását.

heszivunk s hogy inkább van igaza -S.
Prohászka püspök urnák, aki keresztény 
filozéf és mégis azt mondja: .Azért is * f 
van a sok baj, mert az emberek nem 
használják fel erőiket a bajok megelő
zése és leküzdésére.*

örülnék, ha c kérdést’a mémökik tár
gyalnák komolyan, de (teák ue .száraz*  
módon, hanem valahogy a viz hozzá
adásával ák utcák javára.

■ ___________ DiekaHa Mária._____________

Ezzel a .problémát*  kivégeztük. A 
filozófasitö. é cikkre majd akkor vissza-___ ;
válaszolhat, ha megszűnik a papirhiány.

átevrk.

rtr

•ven, cfiTTfótdt^tos  ̂js,’^mTr^ •'engem

.rögtön megjelent 
ügyvéd urak 

■Társasagában .Grünfeld bödajkr^

felelősségre vontak, még pedig 
hivatalos helyiségemben, sőt még 
.Grünfeld bodajki földbirtokos ezen 
kijelentésével, hogy jövök ahhoz, 
hogy az ő jónevelésü leányát fel-, 
jelentettem, rám akart rohanni és 
tettíeg inzultálni, ezen szándéká
ban Tarkői főhadnagy, Herder 
Géza forgalmi hivatalnok, Smolár 
András és a már nevezett ügyvéd 
dek megakadályozták és kitusz
kolták. Közben Grünfeld ezen.ki
jelentéseket tette: hogy elbánat 
'velem ; hivatkozva Muyárd tábor
nok ur, főispán, polgármester 
urakra és a többi hivatali főnök
ségekre;' megjegyezve, hogy ezen 
provokálásomat főnökségem en
gedélye nélkül tette. Még egy Íz
ben ismétlődött ezen provokálá- 
suk, mindezt tanukkal bizonyítom.

A nagyközönségre bízom ezen 
ügy elbírálását, hogy hol élünk és 
hogy engedhetők meg ezen kije*  
jelentések ma.

Hatóságoknál a feljelentést megi 
tettem, ezen állításomért sajtójogi 
felelősséget vállalok.

Az eset szem- s fűltanuinak 
száma tizenkettő.

Aláírás.

Egyes szám ára 60 fillér

kiál tás . csupán- Önmagámra vonatkozott 
volna, tehát figyelmeztetnem ■kell őt, hogy 
ebben a felfogásban téved. Tudom,, hogy. . 

TTiTdzófüs tréfílt és kedves felületesség'- 
<4koteast8“ii~l3reser^^ 
nattantakva. - ■ ;v •

Én igazán vígan rázhatom ki a por- 
tlrlőt árnyas udvarunkra, jnert van 
arrafelé ablakom az előszobán és mel
lette nem vagyok agyonheccelt házi
asszony, mint akáihány más apró gyer
mekkel bíró háztartásbeli testvérem, de 
mivel magam is szoktam szobát tiszto
gatni, hát ismerem a padló és portör
léssel járó-—nehézséget s épen ezért 
hozzászólhatok máspk javáért, akiknek 
bajosabb a helyzetük.

Valészinüleg az összevont írásmód 
okozta a félreértést, mert papirhiányos 
időben az újságot kímélni kell nagy 
ízé bőségtől s nem lehet kiterjeszkédni 
minden magyarázatra s igy még egy 
Bfilozófus“ is félreérthet vagy belema^ 
gyarázhat valamit abba, amit világosát 
érthetőnek véltem.

Az is okozhatta á tévedést, hogy a por 
promlémáját csupán háztartási szem-, 
pontból tárgyaltam. De ugyebár: .a nő 
maradjon a háztartásbeliségnél*  annyi
szor halljuk ezt mi nők — hát igy cse
lekedtem! . X.

Egészségi szempontból mindenesetre 
orvosok a hivatottak felszólalni az por 
ellen, ha szükségét látják. El fog érkezni 
annak ideje is, némi késéssel. Filozófus 
szempontból persze más. megbirálás alá 
jön a kérdés. Bizonyos rovaroknak élét-*'  
szükséglet a por és piszok és a legyek, 
bolhák vígan tenyésznek általa s ezek 
által vígan fognak terjedni a nyár beteg
ségei-is.

Ismerem én is a vigaszul ajánlott bölcs 
mondást, melyet Vilmos császárnak tu
lajdonítanak, de nem hiszem, hogy a 
Te em Ő annyi port Vett volna föl a 
tervébe Fehérvár részére, mint amennyit

Vármegyel*  közgyűlés tett 

nyára a vármegye táviratba! ti*  
vözölte Sréter tábornokot hadügy
miniszterré történt kíneveztetésa - 
alkalmából. A tárgysorozatot le
tárgyalták, navexeteiabb taemény 
nem történi.

— Fábián Gáspár budapetti 
műépítész •közgazdaság! mérnök, 
lapunk :.kiváló munkatársa a klr. 
JózSéLmffégyetemtn a közgazda' 
ságtudományi doktori szigorlatai 
kitüntetéssel letette és Öt a köz
gazdasági tudományok doktorává , 
avatták. A nagytudásu ás gariaaes 
keresztény magyar munkatársank- 

"naFörémmel gratulálunk.
— Az Ébredő Magyarok pro

paganda gyűlése vasárnap délelőtt 
10 órakor zajlóit le nagy számú 
közönség jelenlétében a Szent 
István-teremben. A gyűlésen meg*  
jelentek*  ’a budapesti központ ki
küldöttei, akiket Marossy Amold, 
a gyűlés elnöke üdvözölt, miután 
dr. Prohászka Ottokár megyés
püspök üdvözletét tolmácsolta. Az 
ideiglenes választmány beszámolt 
eddigi működéséről, majd lekö
szönt és'J megalakult az új választ
mány. A

A gyűlés első szónoka Dinich 
Vidor nemzetgyűlési__ képviselő
volt. Beszélt a zsidóság szarepé-

- —------ ----------



1920, julius 27.Fejénnegyei ffitplú-

A hegyköziéi k*zgyiiies ;~ 
he*  >4 közelmúltban megtartott 
hegyközségi közgyűlésnek a vá
lasztást^ főleg pedig. a.Jiszfá 
választást illető részéhez bátorko- 
dnnk- hozzá szólni. Ezen legutóbbi 
választást—semmikörülmények 
közt nem ismerhetjük el tiszta 
választásnak, mert a mostani, 
divatját régen múlt rendszer sze- 
-- - J ~ j
az-urna elé és a név és számsze- 
rint összekunyerált szavazatokat a 
maga számára kiáJUitott megbízó
levél alapján önm|gáraí.,adia - Jé. 
Ezen, ; megbizás alapján történő 
szavazások véleményűnk szerint, 
mint a mai korba nem illő és 
igazán régqn mull divat egyszer 
és mindenkorra törlendő lenne és 
végrevalahára kívánatos lenne, 
hogy a választás tiszta és igazsá
gos legyen. A szavazók fgen nagy 
része azért nem járul az urnához, 
meri az ilyen . választást szégyen*  
letespek és megbélyegezendőnek 
tartja*  Kérjük a hegyközségi el
nököt, ha módjában áll, legyen 
szives^stekintélyének egész su*  
tyávafiíaSgib-pda, hogy a meg
bízások útjait való -szavazások, 
mint a mai korba nemjllő tény*  
kedést, az alapszabályokból töröl- 
tetni. méltóztassék, továbbá kívá
natossá .vált-az is, hogy minden 
szőlőtulajdonos — bármily -nagy 
területű legyen a szőlője, csakis 
egy szavazattal élhessen, Jdá a 
mélyen. L elnök a szőlőtulajdono
sok , legnagyobb , részének /ezen . 
igazságos és a mai -szoqáíis.,., vi
szonyok..közt feltétlenül, szükséges 
kívánságát ..teljesíti, . biztosítjuk, 
hogy legközelebbi ... válaszláp 
tiszta lesz és közmegnyugvást von ' 
maga uf^n.. Közérdekből több vá 
Usztó polgár. at>í;_• 1

■* — Katonai kedvezményes. £b 
látás*  Felhívom,, L a tényleges 
Szolgálatot teljesítő tiszteket és 
altiszteket; 2. JénylegeS szolgála
tot teljesítő nyugdíjas, tisztek és 
altiszteket; 3. nyugdíjas lisztek és ‘ 
altiszteket; 4. harctéren rokkanttá 
vált és nyugdíjas tartalékos tisztek: 
és altiszteket; 5, tényleges tisztek 
és a Hisztek-özvegyei ésvárvgt

ről a bolsevizmus.itelt, máidHPint 
avhojkottriwdezőitmutett^be

< ők<.Támadta kormányt, hogy 
a zsidókérdés megoldásáról nem 
adott programmot. Támadta j 
9éoiÜ^9^ hogy a vagyon
adó Riogatásával- a zsidóságnak 
módot ad vagyona. elrejtésére s 

*hogy a tisí|viftpl<Í5«pyomprpn 
eddig nem segített Utána Lenkey --o— - -K

- Lehel mondott nagyszabásube- rinta jelöl tszégyenkezve áll oda 
szédet Lenk«yf m*  ^idókérdéwől " ,x 
beszélUödén&?n megvilágításban. 
Rámutatott, hogy a tőke 65 szá
zaléka- zsidókézen van. Először 
kölcsönökak adottba i^idóságs 
ennek *a  révéa hozzájutott a föld
höz, majd pedig megszerezte a 
sajtót,- amely sajtó- segítségével az 
irodalom,^, művészetben is do
mináló szerepre tett szeri. Buda
pestet -danus fejhez hasonlította *s  
bemutatta a zsidóságnak a fővá
ron életét. Ezután Pálya, Gyula 
atónokoUy. aki kifejtet^, hogy 
Magyarország a,.zsidóság Eldorá- 
dójtfr de egyszersmind a legérzé
kenyebb pontja is. Ezek, csináltak 
itt először forradalmat és.hoise- 
vizmústí Végük Marossy Arnold 
ismertette aa egyesület célját. ,A 
nagy lelkesedéssel hallgatott be 
tzédek után a (gyűlés a Himnusz 
éneklésével: véget ért.

Katonai előléptetések, Vas- 
sel Károly alezredes, a körlet ve- 
zérkari i főtöket Ribiczey Andor 
alezredes *.  és -MihaJovits Zoltán 
alezredesek, ezredesekké léptek elő.

— Esküvő. Kováte Pál és Vágó 
Irmuska ma délben fél 1-kor tart
ják esküvőjüket az ev. ref. tem.- 
plombaji»fe-

« —^EsJiűVŐ^'KavácS'Káíűlygár 
donyt jegyződ Eá Rózsika,27 ép 
kedden d. e. iéVJ2 ójakorJaiJák. 
eaUMjükeUA ad..:*  templomban. 
(Minden külön értesítés helyed) 

*4; ?*■'  450
, -^.Eljegyzés. Fábián Gizuskát 

Felesül^ eljegyezte M^rq^Pe- 
. zsőiiSziékwfeíérvár. Minden külön - 

értesítés helyett..^.. («., 458t 
----- — Eljegyzés. Búj ka Mária és 
- Winkler József jegyesek. 449

— Eljegyzés. íEröschl Bözsike

452 r

feSSzZ^cIpfta^détoSi 

a város legkisebb fizetésű alkdi- 
mazotwnaK.wu >_%■*<  t

— Ftfotbjli mérkö^volt 
tegnap több iráni, 30pQ Jonyi >ö- 

: zönség jelenlétében az SzTC/sport. 
telepén. Az SzTC & Győr válo
gatott íootballisjélinéjkőáteK 4:1 
arányban a Fehérváriak javáig 
_ MszönstnylIvánlUfcs. Fogáffiák 

mindazok e jó barát ok és ismerősök, akik 
felejthetetlen férjem, illetőleg; élete virfc. 
gában páratlanul letört forrón szeretett, 
jó fiunknak, ;i legjobb testvérnek sze1 
műnk ínyének Temetésén megjelentek 
ravatalára koszorút helyeztek vagy, bár
mely módon, rész vétőkkel fájdalmunkban 
osztoztak, soha meg nem szűnő hálás 
Köszönetünket,, K^zön^tet tmondtmk Jü,- 
lön is a körletparancsnokság védelmi 
osztálya tok. Parancsnokságának', kik 
drága Mindenünknek temetésén testÜIé- 
leg megjelenni és .koporsójára koszorút 
helyezni szívesek voltak. A gyászoló 
Weszely család.

nést 8 minden arctisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársopysimárak f és hófehérré 
teszi. Kapható. : Szita*  RÓboH gyógy
szertarában. _____________________

»w^^i„uvAT4RtnuZABM. - 
JóminftségQ színes *y  Q |f 
OlftYd /Un
..J&osházdfc „ Jsiefoa. lü<...
' A mezőgazdák ésmunhkaoÍK 
figyelmét Elhívom jó^niaSaóta

vendéglős. 
TO óo BIO órák széle*  J ’ 

padtókárpit (linóleum) 
■ -k. Ismét ka'p hat ói

Deutsch Manö éS Fia
divatáruházában

CégtulajdonosBaák..Eál és Károly.

imintjeúk-

Önkéntes árverés.
„,4 ítélte örökösök tulajdonát 
képező Széchenyi utca 1Q1 szá.m

^foyczte.dfi. Szfltmáry Jóis^-

rJÉtonölcsöt, 
ségbea vesz: 
sz; Taefon- 

- 25—12

420,,— 
és hivats 
fizetés ír 

' Wztasitó
vár, Víri

7“t270. bii^
zöldfőzeléket nagy mern 
Bogyay,*  Vörösmany-tér 
szám ioa

tipp Ágoston üzletében. 6-i
458 — Horag-utoa 8. számú ház 

eladó. —r-.3—1
^j0^^ap®!’kiÍáró anyadisznó 

eladó. Alsökfrálysor 16. 3—j

439 “ Mo«0*«aÉínháx  ingatlannal 
Stt Budapesthez közel, üzleti könyvek 

át^mruMré

■A&jsag'g#- ■**■&
436 — É® MWUl 7 dátáb 

2 hetes fiával éladó, megtekinthető tfél- 
előtt. 10—12-ig Rákóczy-utca 15 .3—2

461 Efjr új x«kó mellőnynyal 
eladó. Sütő-utca 10. . „ _2—i

.460 r — Irógdp alázta lka eladó 
Lakatos-utca Lizáai emeléteri jobbra.

ut 16. ______ 2—i
465 — Ifi-os yadá^zfegyYar ui 

tölténnyel, .tódgaatóáríi gummi cziznla, 
részben élelemért eladó. Cím Arany ft- 
szérflzlet Budai Ut 23. 2—1

- ÉOT k.rw dr
Arókayné VOrösmárty-fér 6. ______
. 454 - Egy fdrétákáü oítkón elad*.  
Cím a kiadóban. -...........

348. - Mósfélávéá Icán faidisznó 
Síéchényi-utca 61. sz&a alatt eladó- 
fufój&ékp^^^ 

mentén 1259. szám, frarga Józsefnél.

432 Csorda > utca 12 szám alatt
5 darab malac eladó 2—2

ni lehet Krausz. Fázekás-utca 16 2-2
438 — I 

torozatlan 
hivatalban

^^v/töi- 
n a kiadó- 

2-2U atttucun uicl Ayj, szám ----———=>--------r------- —-r— ------ -—:—

folyók éviaugusztus.hó 1-én átvehető, Vásártér 12

... 4 1 451 '
Eljegyzés. Nikovits József 

tanitó eHegyezte Pntyendy Adámn 
íebérvároiujgói ,r..\kath. kántor- 
tanitó leányát Esztikét.

. Eljegyzés, Szauer Kon. 
gyógyszerésznőt eljegyezte 

Medzibrodszky Ignác gyógyszerész, 

vir-Szigeti,. Qyuia 
kálozt kániortamtót a vaílásmi- 
?.u!*L S2tptze,nbef ’ ‘:ei héttel 
saját kérelr^ér^^yngdijba helyezte. 
■»»mh K.,... Rözstykertben tegrjap 
katonák verekedtek s megszurkál- 
ták egymfcU Egyik .áldozat" át- 
böködött belekkel fekszik a csa. 
patkórházbar..

sw -,A vít-sl szesztözdét a bu- 
’f* 1'-«1i-I;*wi ,|W«.L»Uetve Pallag- 
tiél*  szöllőben-szándékozik a város 
>feláMitani,Abol is-4 középnagyságú 
fist nyer majd elhelyezést. B

Sc^ffer Károly 
zász ÓS jü. 314. bonv. gy, e. segéd
tisztje fogságba került 1916 au? 
31 én Vblhyniában Szelvar és Voz-

J 5) kötelékébe mágum^/e ,Tó 
3Qián déli 12 óráig okvetlen^véu 
•fessék fel^mivel ^különben jefeffei 
ítg^nysik. ^hóTTtgyelembe vétetni 
nem fognak. , 4

hatja vasárnap a %ugusítu&^L/ii a 
lövöldében, azonkívül színes moz 
•gótr- villamos sörözőt, Jégvasutát

Jiogy vmiudauki száqiára *,  .kér 
szoc. népünnepély valóban, ünne- 
MWehesseu,. tíéáiitán/íij' műsoros 
előadás, Jkülön^.pelépődUn.,.nincs. 
Este d órától tánc*.  Bővebbet a 

4alragoszok. ~- A népünnepélyre 
jegyei? v^ltfajók^^Gánts \és..2a- 
hqjszk& few.xtay» sGebaiér 
tTesteérck, Hoavédbolt, Deák Jó
zsef Bu^aiutj üzletében ésa legtöbb

etedcumv/ ,;t(.; z . . . ff. 
4uArvetás|. feljételph a, hivatalos 
órák alatt nálam megtudhatók.

\4jk
ür. Kisteleki Káröly 
 ügyvéd'. /

Motoros cséplők*  
figyelmébe! >

BENZINT -
PETttOLElMIOT

twdótétallekberc jutányos
áron GOotíJraoö. a

GERL TESTVÉREK,
. wte . ^ték^gfehérTár, Bognár-u.

eladó. Vágóhídi dűlő özv. Bakos' Imré
nél. 6—6

350. - SarókKtfk L!*völ(5cr-utCa  29. ’ 
fizánm^szábadkézbőlelacló,-Értekezhetni-------

Gyümölcs-utca l|b. alatt._____ - -
364.^v>UB klaáló jó kárbán

”,?lon, 8W‘‘“r» l10 ’ff ’tf’SÍP-
7Ü62. — RécVfélhizott 4ömni Való 
800 drb. olcsón elhdó, darabóhftént Is. 
Tolhai-u, 24. 5^5
.-39V- Wsfií^o.
•ÜIdő eladó. Vendel-utca 2r. 3-3

5-5

2 korona,
< —’,6ftpslíés. A szék^íehérvJri 

tRáO. Patria cserkészcsapat szülői 
t tenácsa, minlSzervezotestület meg. 
JÜakuIt' Felkérjük az érdekelt 
jszülpket, „hogy folyó évi augusztus 
ihóTJ-kén,, vasárnap 4. övikor 
a csapat Jielyiségében m^jélenni

Apolló-szmíiáí
‘Hétiőn/jul. 26és 27-7n, Kaddan 

Szenzációs sikerű filmattrákciÓ 1/

KATALIN CÁRNÖ 5
Égy koronásfő szerelmi története 

5 felvonásban;
A főszerepben Elloga Riohtor.

Előadások 7 és 9 órakor. — Saját 
V4feW8 teleP- ~~ Rendes helyárak

Mindanea táényflk, taHcinÖk, 
kerestetnek. Gyakariott mosó és vasaló
nők munkát.kereslek,. A Bálám, rosjte

vegyasszony. (Kér Nők Szöveláége Nő-. 
védelmi iroda • Szeminárium. Hivatalba 
órák péntek d. lOrri^ig, d: u.'á—5Mr 
és szerda d. e. 10—ll-ig.)

5rá'ni'a«szintlx.
' HéWÍh,'’jur.26<és'27;én?té^Mri' t

Vö'rcse'ppek'
Dráma 4 felvonásban.

Főszereplő C A R L ' G O É TZ.4 
■ ' . , műsa t, /

Előadások közna0okon 7 és 9

Nyomatott az Egyíázuiégyd MnyVnyoi^áu Székesfehérvárott.
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